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ظرفیتنیروگاهی

ایران از 4 کلان پروژه سیاست گذاری 
شده برای ظرفیت سازی اقتصادی 

گزارش می دهد

»ایران« از مهم ترین مصوبات 
دولت سیزدهم در حوزه 

تسهیلات مسکن گزارش می دهد

 تحلیل هویت 
و سبک زندگی نوجوانان

آیا با »دیاسپورای فرهنگی« 
مواجهیم؟

از ابتدای دولت شهید رئیسی 
تاکنون ۹۳۶4 مگاوات نیروگاه به 

ظرفیت تولید  شبکه برق کشور 
اضافه شده است

تبریکرئیسشورایانتقالینیجر
ورئیسجمهورمجارستانبهپزشکیان

دیدارهای مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب در ایام محرم همچنان ادامه دارد. حضور در جمع بازاریان و کسبه تهران 
و همچنین دیدار با وزیر ارتباطات دولت سیزدهم از جمله برنامه های آخر هفته وی بوده است. پزشکیان روز پنجشنبه با 
حضور در مراسم عزاداری دوازدهم محرم بازاریان، بی واسطه، دغدغه های شماری از کسبه و نمایندگان بازار تهران را شنید.
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پزشکیان در دیدار و گفت وگو با بازاریان و کسبه تهران:

جهانErrorداد
  اختلال گسترده در مایکروسافت جهان را

با چالش روبه رو کرد

5

مشکلاتاصنافوبازاریانرا
باکمکخودآنهاحلمیکنیم

 شنبه، 30 تیر 1403
  14 محرم 1446
  سال سی ام
 شماره 8513
  20 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان
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شهادتافسرپلیس
سراوانبهدستاشرارمسلح

4ساعتدلهرهمیان
زمینوآسمان

زندانیمحکومبه
قصاصبهخاطرسکته

جانباخت

هلاکتیکیاز
عاملانحملهمرگباربه
خانقاهدراویشدرسقز

 ، یو و تل آ به  یمن  تش  ر ا ی  د پهپا حمله 
غافلگیرکننده ترین اتفاق برای رژیم صهیونیستی 
در 285 روز گذشته است که به هیچ وجه انتظارش 
را نمی کشید. این حمله طیفی از پیامدهای ناگوار را 
برای اسرائیل و کابینه افراطی حاکم بر سرزمین های 
اشغالی به دنبال خواهد داشت؛ کابینه ای که 
روز به روز در حال تحلیل رفتن است و بشدت 

از هم گسیخته شده است.
اصابت موفق پهپاد »یافا« به ساختمانی در تل آویو 
از آن دست اتفاقاتی است که صحنه جنگ را 
دگرگون خواهد کرد. این حمله از جنبه تغییر 
معادلات جنگی با دو اتفاق تاریخی نبردهای 
مقاومت قابل مقایسه است، اگرچه به لحاظ 
»گستره« و »مقیاس« متفاوت باشد: یکم هدف 
قرار دادن ناوچه »ساعر« توسط حزب الله لبنان در 
جنگ 33 روزه سال 2006 که به نوعی پایان جنگ 
را رقم زد و دومی هم حمله موشکی انصارالله به 
تأسیسات آرامکو عربستان سعودی بود که نقطه 
پایانی بر جنگ خونبار ائتاف عربی به رهبری 

عربستان علیه یمن گذاشت.
عملیات موفق یمنی ها »زمین و زمان« را علیه 
اسرائیل کرد. این حمله در »زمان« مناسب 
برنامه ریزی شد. درست در روزی که نمایندگان 
ضد  اقدامی  در  صهیونیستی  رژیم  پارلمان 
فلسطینی با اکثریت آرا به طرحی برای تشکیل 
کشور فلسطین رأی مخالف دادند، پهپاد »یافا« 
مسافتی 2000 کیلومتری از صنعا را طی کرد و از 
پیچیده ترین لایه های پدافندی -که در جهان 
نمی توان برای هیچ کشوری متصور بود و در اختیار 
رژیم صهیونیستی قرار دارد- عبور کرده و در تل آویو 

فرود آمد و در نزدیکی کنسولگری ایالات متحده به 
هدف برخورد کرد.

این دقیق ترین طراحی در آستانه سفر بنیامین 
نتانیاهو به ایالات متحده بود؛ حمله ای که در 
نهایت باعث تعویق این سفر شد. در حقیقت 
حمله بامدادی یمن به قلب و مغز سرزمین های 
اشغالی یک تیر و چند نشان بود و پیام آشکاری 
برای واشنگتن و تل آویو داشت. در روزهایی که 
کابینه نتانیاهو امکان گسترش جنگ به جنوب 
لبنان را بررسی می کند، عملیات یمنی ها پیشاپیش 
تبعات و نتیجه هرگونه جنگ افروزی احتمالی 
ارتش صهیونیستی را مقابل چشمان آنها قرار داد. 
در دینامیسم سیاسی - نظامی اسرائیل، تل آویو 
به عنوان نقطه انتهایی جنگ قرار دارد که اگر 
موج حمات به آن برسد، به این معنا خواهد بود 
که روند جنگ مغلوبه شده است. در جنگ سال 
2006 با مقاومت لبنان هم وقتی تل آویو در تیررس 
موشک های حزب الله قرار گرفت، رژیم صهیونیستی 

به آتش بس تن داد.
نگاهی به موضعگیری رهبر اپوزیسیون اسرائیل در 
واکنش به حمله یمن این گزاره را تأیید می کند. 
یائیر لاپید، تأکید کرد که انفجار تل آویو نشان 
می دهد دولت نمی تواند امنیت را تأمین کند. 
نخست وزیر سابق اسرائیل جمعه 29 تیر، طی 
توئیتی در شبکه اجتماعی »ایکس« نوشت: 
»سرنگونی هواپیمای بی سرنشین در تل  آویو، 
دلیل دیگری بر این است که دولت نه می داند و نه 
می تواند امنیت را برای شهروندان اسرائیل تأمین 
کند.« او در ادامه توئیت خود خاطرنشان کرد: کسی 
که »بازدارندگی« در شمال و جنوب کشور را از دست 
داده، آن را در قلب تل آویو نیز از دست می دهد.«
»بازدارندگی« همان حلقه مفقوده صهیونیست هاست 
که طی 9 ماه گذشته هیچ گاه موفق به اعاده آن 
نشده اند. نتانیاهو و سران نظامی این رژیم برای 

نیل به این منظور اهدافی را در ابتدای جنگ طراحی 
کردند، از جمله نابودی حماس و مقاومت فلسطینی 
و بازگرداندن اسرای صهیونیست، اما هرچه زمان 
گذشت، نه تنها به هیچ یک از اهداف اعامی دست 
پیدا نکرده )حتی مجبور شدند تن به مبادله زندانی 
با مقاومت فلسطینی بدهند که آنها را تروریست 
می خواندند( بلکه برای اولین بار با یک غافلگیری 
بزرگ مواجه شدند: شبکه هماهنگ مقاومت با اتاق 

مشترک. عملیات 
انتظار می رود ضربه به قلب تل آویو، فشارها بر 
ائتاف حاکم بر اسرائیل را برای توقف جنگ و 
پذیرش آتش بس بیشتر کند، آخرین امید نتانیاهو، 
انتخابات امریکاست تا با برگ پیروزی احتمالی 
دونالد ترامپ بتواند روی حماقت این نیویورکی 
حساب باز کند و پای ایالات متحده را به معرکه 
باز کند، بلکه بتواند نجات پیدا کند. سفر »بی بی 
صهیونیست ها« به امریکا با این هدف طراحی شد 
که با یک نمایش از تعهد امریکا به اسرائیل، صدای 

اعتراضات داخلی را بخواباند.
مقاومت در حال صدور آخرین هشدارها به تل آویو 
برای پرهیز از ماجراجویی بیشتر است، همزمان 
با حمله یمن به تل آویو، حزب الله لبنان هم روز 
گذشته شهرک های جدیدی را هدف قرار داد تا 
اعام کند هر روز قادر است یک برگ تازه رو کند. 
راهبرد »توسل به زور« موضوعی که طی روزهای 
گذشته در نیویورک و اجاس شورای امنیت مطرح 
شد با حمله یمن به تل آویو نشان داد می تواند 
دستور کار آتی محور مقاومت برای توقف نسل کشی 

صهیونیست ها در غزه باشد.
عملیات هماهنگ مقاومت شبکه ای شده در 
پساطوفان الاقصی بزرگ ترین چالش و غافلگیری 
رژیم صهیونیستی از فردای 7 اکتبر بوده است. 
اشغالگران بر مبنای ادراک روزهای ابتدایی جنگ، 
تصور می کردند طی چند روز ظرفیت نظامی 

مقاومت فلسطینی را کاماً منهدم کرده و سپس 
به سراغ دیگر اضاع مقاومت خواهند رفت، اما 
حمات حزب الله از شمال و ارتش ملی یمن و 
مقاومت عراق از جنوب سرزمین های اشغالی، برای 
نخستین بار از زمان تأسیس رژیم صهیونیستی، 
طولانی ترین جنگ تاریخ را به اسرائیل تحمیل 
کرد. امروز رژیم در استثنایی ترین وضعیت خود 
قرار دارد. شمال سرزمین های اشغالی به شهر ارواح 
تبدیل شده و جنوب هم از کار افتاده و بندر ایات 
به عنوان مبادی اصلی اقتصاد اسرائیل و به واسطه 

حمات یمن اعام تعطیلی کرده است.
انصارالله پس از هشدارهای اولیه به رژیم در 
توقف کشتار مردم فلسطین در غزه، در 3 فاز وارد 
جنگ شد. فاز اول در روز بیست و پنجم جنگ 
رقم خورد و یمن، ایات را هدف حمله موشکی 
و پهپادی قرار داد. در فاز دوم ارتش ملی یمن 
دریای سرخ را به میدان جنگ دوم تبدیل کرد. 
 Galaxy انصارالله در یک عملیات برق آسا کشتی
Reader متعلق به رژیم صهیونیستی را توقیف 
کرد. اقدامات یمن در دریای سرخ و باب المندب 
مزیت استراتژیک مقاومت را به رخ کشید. هدف 
قرار گرفتن تمام کشتی های عازم اسرائیل 12 
درصد تجارت بین المللی را با اخال مواجه کرد. 
ائتاف نظامی امریکا علیه یمن در دریای سرخ 
با عنوان »نگهبان رفاه« هم کاری از پیش نبرد. 
حمات سنگین امریکا و انگلیس به خاک یمن 
هم بازدارنده نبود و یمنی ها در پاسخ این حمات 
دو فروند کشتی انگلیسی را غرق کردند. حتی در 
آخرین تحول انصارالله ناو »آیزنهاور« را هم که برای 
تهدید یمن به دریای سرخ آمده بود، هدف قرار 
داد و این ناو غول پیکر از پنتاگون دستور بازگشت 
دریافت کرد. سؤال اصلی این است: اسرائیل در 
مقابل این یمن که امریکا را در دریای سرخ شکست 

داد، چه کاری از دستش ساخته است؟

 زمین و زمان زمین و زمان
علیه اسرائیل علیه اسرائیل 

انصاراللهیمندرعملیاتپهپادی
قلبتلآویوراهدفقرارداد

یادداشت

تنبیه تل آویو با زبان »یافا«

علیرضاحجتی
دبیرگروهبینالملل اهالی دهکده مجازی در دنیا ساعات ابتدایی صبح چشم باز کردند و با این 

عبارت روبه رو شدند؛ Blue Screen of Death، اختال سایبری گسترده 
که در کشورهای زیادی مانند استرالیا، انگلیس، ترکیه، اسپانیا و هلند با 

عنوان »BSoD« مخابره شد.

با تاش های دولت سیزدهم برای 
پیشبرد خانه سازی، وام نهضت ملی 
مسکن بعد از افزایش سقف تا 550 
میلیون تومان برای همه پروژه ها و در 
همه نقاط کشور، با نرخ سود حمایتی 
به متقاضیان این طرح اعطا می شود.

در پی اختلالات سایبری جهانی، فعالیت خطوط هوایی، 
بانک ها، شرکت های مخابراتی، داروخانه ها، معاملات 

شرکت های بزرگ نفتی و بازرگانی، بورس لندن و... 
مختل شد و این اختلال به کشورهای دیگر از جمله 

فرانسه، نیوزیلند، استرالیا، ژاپن، هند، امارات متحده 
عربی و ...  نیز رسید و نزدیک به ۱4۰۰ پرواز در دنیا لغو شد

 لغو ۱۴۰۰ پرواز 
در دنیا

شروع ماجرای اختلال 
گسترده مایکروسافت

بیانیه 
مایکروسافت
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تبداغدانگ

 »ایران« از وضعیت  پشه آئدس
 و بیماری دنگی در کشور

 گزارش می دهد

معاون بهداشت وزارت 
بهداشت:

 پشه آئدس در هرمزگان 
 و ۴ استان دیگر 

صید شد

 آمادگی کامل
 وزارت بهداشت

برای کنترل پشه آئدس
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چرا »بلاگری« شغل 
محبوب نوجوانان 

است؟


